singtilos, dups nioneiai vestrai solides Laleranensi 1

palalie persplvelis : si quis aulem in crastinum ar-

cliiepiscppusaul episcopus,imperalor aut rex, prin-
ceps autdnx, cornesaut vicecomes, judex aut per-
sona quailibet, potens aut impotens, sciens conlra
eam lentaverit, secundclerlievecenimpiiitus, si non
salisfactione congrua em'endaverit,eum henpris sui
et cfliciipericulc subjacere decernimus, et a Chrisli

atque Ecclesiaicerppre auclprilaleppteslatis aposto-
lieae segregamus; censervanlibusautem pax a Dee
el niiserieprdiapraisenlibus, el fuluris sa?culiscon-
servelur. Amen.

DataAnagnia?per manus Joannis sancla!Romana?
Ecclesia?diaconicardinalis, x Kal. April.»indicî. xv,
amto Dominica!lncarnationis1092.

A LX:.ï.
UrbanusII monachorumSileuuiacensiumpossessiones'

confirmai,« licet, inquit,congregalioveslrael ,'oct!S;
adhucnobisincognilussit. »

'
.

(An.no1092.)
[MAEILÈ.,Annal. Benc.il.V, 297.}

Diîeclisfiliis in loco qui Silvaniaeum dicilur, ad

omuipoieniisDei servitium et monasticaidisciplinai
mililiamcougreg.alis.,saluiem el aposlolicam bene-
dielionem.

Duoad nos ex vestris fralribus venienlcs, aposto-
lica;sedis suppliciler expelivere suffragiumul vide-
licel locovestro aposloliea;luRionisprivilegiumme-
rerentur.-Nos,- licet congregalio vestra el locus
adhuc nobis incognilus sit, quia (amen magnis ad

B nos Iaboribus pervenerunt, pro, solila aposloliea;
sedis misericordiapétition! eorum et veslra?omnino,
déesse n'einimus.Per praisenlis igilur decreti pagi--
nain concedimusel confirmamusquidquid vobiset
locovestro usque in banc horam juste el ralienabi-
liier coHcessuBiest,,et quidquid in futurum juste et

legaliter concedetur. Qnineliam., ul, annuenle Do-,

niino,.mohaslica?religionisvigor,qui illicjam irien-
nio inolevil, et premnvealur cl cresçat, vicines et

longe positosadhortamur ul locuni ipsum ad salu-
tem animarum suanim, bonpium suorum colla-i
tipnibus honorare, dilare el exalta.reprocurent, elc,

Dalum per manum Jeannis diaconi cardinalis
m ldusAprilis, indiclionexv. Anagnia?.

LXII1.
C Urbanus 11EcclesioePisanoe,ob civittmerga Roma".

nain Ecclesiammérita, episcopalusCorsicanoss«6-
jicil, petenleMathildacomilissà.

(Anno 1092.)
[UGHELLI,Iialia sacra, III, 56.9.]

UBBANUSepiscopus,servus servorum Dei, dilecta
iu Chrisio frairi DAIBERTO,Pisanorum episcepo,
ejusquesuccëssôribuscanonicesubsliluendisin per-,
p„luum.

Cumuniversi.ssancla?Eeclesia?filiis,ex ape^lplica?
sedis aucloritale,ob benevolenliamdebiloresnosexi-

; stamus, illis lamen lotis alque personis qua?specia-
lius ac familiariusRoinana?adhaireniEcclesia?,quoi-
que ampliorem ejus graliam cbedieulia gralieri,,
officiisfrequentioribuset auxiliisamplioribusprome-